
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele: 25/2015-537100 (434-2015-537207 - KoPÚ Liběchov) 

 

SMLUVNÍ STRANY 

OBJEDNATEL: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Středočeský kraj, nám. Winstona 

Churchilla 1800/2, 130 00  Praha 3 
Fakturační adresa:   Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00   

Praha – Žižkov, IČ:01312774 

Zastoupený:  Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 

Středočeský kraj 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Oldřich Smolík, vedoucí Pobočky Mělník 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX  

tel. XXXXXXXXX 

Adresa:   Bezručova 109, 276 01  Mělník 

E-mail:   XXXXXXXXX 

ID DS:   XXXXXXXXX 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 

Číslo účtu:   XXXXXXXXX 

IČ/DIČ:   01312774/není plátce DPH 

dále jen „objednatel“ 

 

 

ZHOTOVITEL:   GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 
Sídlo:   Kpt. Olesinského 69, 261 01  Příbram II 

Zastoupený:   jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Vladimír Luks 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  XXXXXXXXX 

Tel.:   XXXXXXXXX 

E-mail:   XXXXXXXXX 

ID DS:   XXXXXXXXX 

Bankovní spojení:   XXXXXXXXX 

Číslo účtu:    XXXXXXXXX  

IČ:   61682764 

DIČ:   CZ 61682764 

dále jen „zhotovitel“ 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 smlouvy o dílo č. objednatele 25/2015-

537100 (434-2015-537207) uzavřené dne 9. 6. 2015 mezi objednatele ČR – Státním pozemkovým 

úřadem, Krajským pozemkovým úřadem pro Středočeský kraj a zhotovitelem GEODETICKÉ 

SDRUŽENÍ s.r.o. Příbram ve znění dodatku č. 1. 

 

I. 

 

V návaznosti na dokončení dílčích částí 3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic 

pozemků na hranicích obvodu KoPÚ, geometrické plány na upřesněný obvodu KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb. a 3.1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zákona, 

včetně potřebných geometrických plánů na hranici mezi řešenými a neřešenými pozemky dle §2 

zákona výše uvedené smlouvy došlo ke snížení MJ u těchto dílčích částí. Uzavřením obvodu 

upravovaného území zároveň byla upřesněna výměra obvodu, která se snížila z předpokládaných 

420 ha na skutečných 385,2211 ha, z toho řešených dle § 2 zákona 384,5326 ha.  



Na základě výše uvedeného vznikly méněpráce: 

 

Hlavní celek / dílčí část MJ počet 

MJ dle 

SoD 

cena  

za MJ 

[Kč] 

cena bez DPH 

dle SoD  

[Kč] 

Skutečný 

počet MJ 

 

skutečná 

cena bez 

DPH  [Kč] 

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – 

zjišťování hranic pozemků na 

hranicích obvodu KoPÚ, 

geometrické plány na 

upřesněný obvodu KoPÚ, 

předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb. 

100 

bm 
225 900 202 500 188 169 200 

3.1.6. 

 

Dokumentace k soupisu 

nároků vlastníků pozemků 
ha 420 200 84 000 385 77 000 

3.2.1. Vypracování plánu společných 

zařízení  
ha 420 500 210 000 385 192 500 

3.2.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků 

k vystavení dle §11 odst. 1 

zákona 

ha 420 400 168 000 385 154 000 

3.3. Mapové dílo ha 420 300 126 000 385 115 500 

Celkem 790 500  708 200 

 

 

a v důsledku toho se mění ustanovení článku VI. „Cena za provedení díla“, odstavec číslo 6.1.  

takto:  

 

 

DPH 21%    262 878,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 514 678,- Kč 

Cena díla celkem nebyla překročena. Celková úspora (méněpráce) činí 82 300,- Kč bez DPH. 

 

 

 

II. 

 

V příloze č. 1 výše citované smlouvy o dílo (Krycí list nabídkové ceny) se mění termín ukončení 

etapy 3.1.6. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků a zároveň Hlavní celek – 

Přípravné práce takto: 

 

Termín ukončení: 30. 11. 2016  

 

Důvodem k posunu termínu je zdlouhavé potvrzování geometrických plánů na uzavření obvodu 

upravovaného území ze strany Katastrálního pracoviště Mělník. Následně budou tyto GP zaslány 

REKAPITULACE CENY 

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.-3.1.6.) bez DPH 464 200,- Kč 

2. Hlavní celek-Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.-3.2.3.) bez DPH    458 500,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH  115 500,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 213 600,- Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 251 800,- Kč 



k zápisu do katastru nemovitostí a teprve poté bude možné požádat o podklady ke zpracování etapy 

3.1.6. – Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků a vyhotovení dokumentace včetně 

výměnného formátu VFP. 

 

 

III. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. objednatele: 25/2015-537100 (434-2015-537207) uzavřené 

dne 9. 6. 2015  ve znění dodatku č. 1 se nemění. 

 

 

 

 

 

 

IV. 

 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu. 

 

 

 

 

V Praze dne  

 

 

 

 

Za objednatele:                                                                              Za zhotovitele:  

 

 

 

 

…………………………………………   ……………………………………. 

Ing. Jiří Veselý                Ing. Vladimír Luks, jednatel 

ředitel Krajského pozemkového  

úřadu pro Středočeský kraj 

 


